PORTARIA Nº 21 de 18 de fevereiro de 2025

CONCEDE DISPENSA DO CONTROLE

DE FREQUÊNCIA A SERVIDOR E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO DE

IRUPI, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Fica concedida Dispensa do Controle de Frequência aos servidores ocupantes dos

cargos de Subsecretário e Diretor Escolar.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento do Município de Irupi, Estado do

Espírito Santo, dezoito de fevereiro de dois mil e vinte e cinco (18/02/2025).

JOÃO PEDRO SCHUAB STANGARI SILVA

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Certidão de Publicação

Certifico par aos devidos fins, nos termos da Lei Orgânica do

Município, que a presente Portaria foi publicada no quadro de

avisos da Prefeitura em 13 de fevereiro de 2025.

Stênio Washington Rodrigues Belo

Secretário de Governo

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  J
O

A
O

 P
E

D
R

O
 S

C
H

U
A

B
 S

T
A

N
G

A
R

I S
IL

V
A

 e
 S

T
Ê

N
IO

 W
A

S
H

IN
G

T
O

N
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 B

E
LO

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
ru

pi
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

8A
E

-5
C

F
7-

6A
E

1-
4F

D
2

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

8A
E

-5
C

F
7-

6A
E

1-
4F

D
2